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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Electronic Patient Record 
(EPR). 
 
You asked: All questions are shown as received by the Trust. 
1. Does the trust use an Electronic Health Record (EHR) for clinical 
documentation? 
2. If yes to (1), who is the principal software provider for this record system? 
3. If yes to (1), which EHR system is currently in use? 
4. If yes to (1), is this EHR system used across all clinical departments and 
sites in the trust? 
5. If no to (1), does the trust have a timeline to implement an EHR system? 
6. If the trust has plans to implement a new EHR system, which software 
provider has been chosen to provide an EHR system? 
 
Trust response: 
1. Yes 
2. Altera Health  
3. Sunrise Clinical Manager  
4. Yes. Maternity also use Magentus (formerly Wellbeing Software, Euroking 
Maternity System 
5. Not applicable 
6. Not applicable 
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